
  
 
 
 

Data delibera: 06/09/2021                   N.19 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto materiale premiazioni Festa del Cavaliere 2020 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 13/09/2021 

 
VISTO: L’approssimarsi della Festa del Cavaliere 2020 
 
PREMESSO: Che come da indicazione della Federazione verranno richiesti N 3 preventivi. 
 
RITENUTO: In linea con quanto verrà offerto, il Consiglio delibera l’acquisto dei premi per la 
festa del Cavaliere 2020 per un importo massimo di € 4.000,00 in linea con i preventivi degli 
anni precedenti. Tale delibera sarà perfezionata all’arrivo dei 3 preventivi. 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 4.000,00 quale Acquisto Materiale premiazioni  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 CEBb.011 1.02.02 Targhe per premiazioni  € 4.000,00 

      

      

 Totale Delibera €  4.000,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


